
 

 

Objednávka č. DMIŠJ/OPJAK/010/2023 ze dne: 25. 09. 2023 
 

Dodavatel:  

Amenity Resort s. r. o. 
Ratajova 1113/8 
148 00 Praha 4 - Kunratice 
 
 
IČ: 27650626 
DIČ: CZ27650626 

 

Odběratel:  

Domov mládeže, internát a školní jídelna,  
Hradec Králové, Vocelova 1469/5 
Vocelova 1469/5 
500 02 Hradec Králové 
 
 

IČ: 00528315   
DIČ: CZ00528315                  
 

Název projektu dle MS2021+: 2 Inovativní vzdělávání v DMIŠJ 
Registrační číslo projektu dle MS2021+: CZ.02.02.XX/00/22_003/0004431 

Objednáváme u Vás níže uvedené služby: 

Pro účastníky „Interaktivního kurzu pro vychovatele s podtitulem Spokojený vychovatel jako předpoklad 
spokojeného žáka“, který se uskuteční, který se uskuteční ve Vašem zařízení. 

Požadované služby: 

- Ubytování (1 noc, 27. 9. 2023) 

- Stravování (27. 9. 2023 – oběd, večeře, 28. 9. 2023 – snídaně, oběd) 

- Pronájem konferenčních sálů (27. 9. 2023 od 12 do 18 hodin; 28. 9. 2023 od 8 do 12 hodin) 

Počet účastníků: 25 osob 
 
Na fakturu uveďte název projektu a jeho registrační číslo. 
 

Předběžná cena vč. DPH: 95 600,-Kč Bankovní spojení:  

Individuální příslib: ANO / NE 

Termín dodání: září 2023 
Vyřizuje:  
E-mail:  
Telefon:  

Razítko a podpis: 

1. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku): 

Žadatel: Příkazce operace: Správce rozpočtu: 

Datum: 25. 09. 2023 Datum: 25. 09. 2023 Datum: 25. 09. 2023 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Projednáno a shledáno: Hospodárné Ano              Ne 

 Účelné Ano              Ne 

 Efektivní Ano              Ne 

Interní číslo faktury:  

 


